8月6日 8月7日 8月8日 8月9日 8月10日 8月11日 8月12日 8月13日 8月14日 8月15日 8月16日 8月17日 8月18日 8月19日

木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水

〇 〇 × × × 〇 〇 × × × × 〇 〇 〇

出荷
終了

出荷
開始

大阪府堺市北区北花田町2丁10-1

取引先　各位 2020年 7月吉日

有限会社ビバテック
　　　〒591-8002

出荷休止期間

TEL：072-275-4747

FAX：072-275-4799

拝啓　盛夏の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご厚情を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、誠に勝手ながら弊社では、夏季休業日を下記の通り実施させていただきます。

お取引先様には大変ご不便をおかけしますが、何卒ご了承の程お願い申し上げます。

夏季休業日のお知らせ

尚、連休事情もございますので、お早めの在庫確保を重ねてお願い申し上げます。

日付

休業→×
営業→○

tel:072-275-4747
tel:072-275-4747
tel:072-275-4747
tel:072-275-4747